
ZARZĄDZENIE NR 87/2016
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) Burmistrz Kisielic zarządza, 
co następuje :

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 
27.991.302,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego:

- majątkowe w wysokości 795.735,71 zł,

- bieżące w wysokości 27.195.567,22 zł.

§ 2. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 
27.742.394,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego:

- majątkowe w wysokości 1.638.939,52 zł,

- bieżące w wysokości 26.103.455,01 zł.

3. Zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. uwidoczniono w załączniku nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

Id: 6ED1BCEF-572C-417B-8CE1-79F6B439239D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 152 918,00 6 470,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 669,00 6 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

54 569,00 6 470,00

852 Pomoc społeczna 8 745 108,00 1 044,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 923 996,00 6 772,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

3 923 996,00 6 772,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

93 200,00 - 5 408,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

72 049,00 - 5 293,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

21 151,00 - 115,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 183,00 - 311,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 183,00 - 311,00

85295 Pozostała działalność 171 403,00 - 9,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

333,00 - 9,00

27 983 788,93 7 514,00

DOCHODY

Po zmianie

159 388,00

3 930 768,00

3 930 768,00

87 792,00

61 139,00

61 039,00

8 746 152,00

2 872,00

171 394,00

324,00

66 756,00

21 036,00

2 872,00

Razem: 27 991 302,93

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2016

Burmistrza Kisielic

z dnia 15 listopada 2016 r.

Id: 6ED1BCEF-572C-417B-8CE1-79F6B439239D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 159 123,93 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 057 737,24 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 300,00 - 15 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 290,14 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 85 627,10 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 200,00 19 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
24 100,00 - 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 350,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 107 300,00 - 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 661 623,09 6 470,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 569,00 6 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 230,64 5 411,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 374,99 925,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 913,37 132,59

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
247 220,91 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 238 780,91 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 100,00 - 2 800,00

4260 Zakup energii 33 101,91 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 800,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 600,00 - 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 282 086,20 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 740 912,09 - 32 700,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
243 527,00 - 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549 475,28 - 14 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 163,92 - 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 980,00 - 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 615,00 - 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 111,00 - 2 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
8 236,75 1 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
713 459,51 - 3 300,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
29 417,00 - 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 841,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 111,72 - 1 000,00

4260 Zakup energii 25 529,00 - 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 772,00 - 1 700,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 477,00 - 1 000,00

80104 Przedszkola 335 102,26 21 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 788,00 21 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 293,64 - 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 38 835,00 10 000,00

1 057 737,24

14 000,00

84 290,14

WYDATKI

Po zmianie

1 159 123,93

152 350,00

119 800,00

7 500,00

95 627,10

126 500,00

9 100,00

40 642,60

7 300,44

1 045,96

105 300,00

2 668 093,09

61 039,00

33 601,91

13 600,00

15 000,00

247 220,91

238 780,91

56 300,00

241 527,00

534 675,28

72 163,92

12 100,00

8 282 086,20

4 708 212,09

9 236,75

710 159,51

27 417,00

8 480,00

2 615,00

3 711,00

72,00

477,00

357 092,26

463 841,00

12 111,72

22 929,00

132 778,00

11 293,64

48 835,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2016

Burmistrza Kisielic

z dnia 15 listopada 2016 r.

Id: 6ED1BCEF-572C-417B-8CE1-79F6B439239D. Podpisany Strona 1



80110 Gimnazja 1 565 028,29 33 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 038 115,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 783,28 - 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 756,52 - 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 86 000,00 - 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 - 10 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego

68 490,00 - 6 990,00

4270 Zakup usług remontowych 37 060,00 - 6 990,00

852 Pomoc społeczna 10 265 065,00 1 044,00

85202 Domy pomocy społecznej 313 000,00 - 4 750,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

313 000,00 - 4 750,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 923 996,00 6 772,00

3110 Świadczenia społeczne 3 846 377,00 7 043,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 577,00 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 486,00 - 77,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 760,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 412,00 - 1 089,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
250,00 30,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 400,00 - 1 480,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 900 732,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 911,00 476,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 64,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 191,00 - 4 168,00

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 222,00 - 221,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 99,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 366,00 2 997,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 100,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 399,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 300,00 - 750,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

93 500,00 - 5 408,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93 500,00 - 5 408,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96 983,00 - 311,00

1 598 028,29

1 088 115,00

193 783,28

10 266 109,00

308 250,00

70 000,00

61 500,00

30 070,00

27 756,52

74 000,00

4 000,00

3 922,00

409,00

3 760,00

308 250,00

3 930 768,00

3 853 420,00

3 900 732,00

10 387,00

764,00

36 323,00

280,00

2 920,00

1,00

15 363,00

1 300,00

8 023,00

7 000,00

1,00

88 092,00

88 092,00

96 672,00

1,00

200,00

3 550,00

Id: 6ED1BCEF-572C-417B-8CE1-79F6B439239D. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 96 923,00 - 291,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 - 20,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 582 432,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 133,00 - 4 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 786,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 003,00 2 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
263 234,00 4 750,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 800,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 400,00 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 915,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 736,00 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 1 800,00

85295 Pozostała działalność 238 408,00 - 9,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 - 9,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 835 564,73 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 529,73 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 529,73 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 922 946,96 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 556 002,45 644,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 833,31 1 644,02

4300 Zakup usług pozostałych 30 181,40 - 1 000,02

92195 Pozostała działalność 73 786,68 - 644,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 001,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 850,73 - 1 094,00

27 734 880,53 7 514,00

5 786,00

7 003,00

267 984,00

44 133,00

96 632,00

40,00

582 432,00

5 586,00

13 300,00

238 399,00

3 000,00

194 800,00

35 415,00

32 029,73

15 500,00

922 946,96

21,00

1 835 564,73

62 529,73

73 142,68

1 451,00

22 756,73

556 646,45

28 477,33

29 181,38

Razem: 27 742 394,53

Id: 6ED1BCEF-572C-417B-8CE1-79F6B439239D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 908 477,46 0,00 908 477,46

01095 Pozostała działalność 908 477,46 0,00 908 477,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

908 477,46 0,00 908 477,46

750 Administracja publiczna 54 569,00 6 470,00 61 039,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 569,00 6 470,00 61 039,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 569,00 6 470,00 61 039,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

7 899,00 0,00 7 899,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
7 899,00 0,00 7 899,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 899,00 0,00 7 899,00

801 Oświata i wychowanie 48 332,22 0,00 48 332,22

80101 Szkoły podstawowe 29 482,84 0,00 29 482,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 482,84 0,00 29 482,84

80110 Gimnazja 18 849,38 0,00 18 849,38

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 849,38 0,00 18 849,38

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2016 r.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87/2016

Burmistrza Kisielic

z dnia 15 listopada 2016 r.

Id: 6ED1BCEF-572C-417B-8CE1-79F6B439239D. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 7 900 293,00 1 159,00 7 901 452,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 923 996,00 6 772,00 3 930 768,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

3 923 996,00 6 772,00 3 930 768,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 900 732,00 0,00 3 900 732,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 900 732,00 0,00 3 900 732,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

72 049,00 - 5 293,00 66 756,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 049,00 - 5 293,00 66 756,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 183,00 - 311,00 2 872,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 183,00 - 311,00 2 872,00

85295 Pozostała działalność 333,00 - 9,00 324,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

333,00 - 9,00 324,00

8 919 570,68 7 629,00 8 927 199,68

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 908 477,46 0,00 908 477,46

01095 Pozostała działalność 908 477,46 0,00 908 477,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 479,72 0,00 3 479,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 595,03 0,00 595,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,25 0,00 85,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 853,29 0,00 8 853,29

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 890 664,17 0,00 890 664,17

Razem:

Id: 6ED1BCEF-572C-417B-8CE1-79F6B439239D. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna 54 569,00 6 470,00 61 039,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 569,00 6 470,00 61 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 230,64 5 411,96 40 642,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 050,00 0,00 2 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 374,99 925,45 7 300,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 913,37 132,59 1 045,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

7 899,00 0,00 7 899,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
7 899,00 0,00 7 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 033,04 0,00 1 033,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,65 0,00 176,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,31 0,00 25,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 664,00 0,00 6 664,00

801 Oświata i wychowanie 48 332,22 0,00 48 332,22

80101 Szkoły podstawowe 29 482,84 0,00 29 482,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,91 0,00 291,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 190,93 0,00 29 190,93

80110 Gimnazja 18 849,38 0,00 18 849,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186,65 0,00 186,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 662,73 0,00 18 662,73

852 Pomoc społeczna 7 900 293,00 1 159,00 7 901 452,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 923 996,00 6 772,00 3 930 768,00

3110 Świadczenia społeczne 3 846 377,00 7 043,00 3 853 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 772,00 0,00 20 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 577,00 345,00 3 922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 486,00 - 77,00 409,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 760,00 2 000,00 3 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 412,00 - 1 089,00 36 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 961,00 0,00 8 961,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
250,00 30,00 280,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1,00 0,00 1,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 400,00 - 1 480,00 2 920,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 900 732,00 0,00 3 900 732,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
170,00 0,00 170,00

3110 Świadczenia społeczne 3 790 563,00 0,00 3 790 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 877,00 0,00 56 877,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 344,00 0,00 4 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 911,00 476,00 10 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 64,00 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 191,00 - 4 168,00 8 023,00

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 222,00 - 221,00 1,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 99,00 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 366,00 2 997,00 15 363,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 100,00 200,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 399,00 1,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 100,00 200,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 188,00 0,00 2 188,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 300,00 - 750,00 3 550,00

Id: 6ED1BCEF-572C-417B-8CE1-79F6B439239D. Podpisany Strona 3



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

72 049,00 - 5 293,00 66 756,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 049,00 - 5 293,00 66 756,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 183,00 - 311,00 2 872,00

3110 Świadczenia społeczne 3 123,00 - 291,00 2 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 - 20,00 40,00

85295 Pozostała działalność 333,00 - 9,00 324,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252,00 0,00 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,00 0,00 44,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00 0,00 7,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 - 9,00 21,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00

8 919 570,68 7 629,00 8 927 199,68Razem:

Id: 6ED1BCEF-572C-417B-8CE1-79F6B439239D. Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2016 r.

DOCHODY

Id: 6ED1BCEF-572C-417B-8CE1-79F6B439239D. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:

1.Decyzją Wojewody Warmińsko–Mazurskiego nr FK 319/2016,

2.Decyzją Wojewody Warmińsko–Mazurskiego nr FK 327/2016,

3.Decyzją Wojewody Warmińsko–Mazurskiego nr FK 333/2016,

4.Decyzją Wojewody Warmińsko–Mazurskiego nr FK 334/2016,

5.Decyzją Wojewody Warmińsko–Mazurskiego nr FK 338/2016.

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

1. W rozdziale 60016, 70005, 75011, 75412, 90004, 92109 oraz 92195 koniecznością zmian wydatków
realizowanych przez Urząd Gminy,

2.W dziale 801 w związku z pismem Dyrektorów Szkół Podstawowych,

3.W dziale 852 w związku z pismem Kierownika Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Id: 6ED1BCEF-572C-417B-8CE1-79F6B439239D. Podpisany Strona 1




